
Festyn szkolny 2022 

 
„Miło szaleć, kiedy czas po temu“. 

Jan Kochanowski 

Dziś w naszej szkole odbył się długo wyczekiwany festyn szkolny, jak zwykle pod 

hasłem: „RUN - Rodzic, Uczeń, Nauczyciel - Razem-Umiemy-Najlepiej”. Pierwsza 

październikowa sobota rozpieszczała licznie przybyłych gości słońcem, jesienna aura 

sprzyjała korzystaniu z wielu przygotowanych na ten dzień atrakcji.  Słodkie stoiska z ciastami 

domowej roboty i pachnącą kawą kusiły zaraz na wejściu, a trochę dalej unosił się aromat 

pysznego bigosu i placków ziemniaczanych naszych Pań Kucharek. Kiełbaski, które dopiekały 

się na grillu w sąsiedztwie sałatek warzywnych, też miały swoich licznych zwolenników. Na 

dbające o dietę piękne mamy i nauczycielki czekał Zdrowy kącik,  

w którym dumnie prezentowały się sałatki owocowe. A dzieci? Jak to dzieci, wolały 

popcorn,  hot dogi i watę cukrową. 

Nad spotkaniem czuwała Pani Dyrektor Lidia Stanisławska, która nie tylko witała przybyłych 

gości, ale także zadbała o odpowiednią atmosferę i rodzinny klimat. 

Uczestnikom czas umilały występy naszych uczniów. Szczególnie POKAZ 

TALENTÓW poprowadzony tradycyjnie przez Panią Hannę Białas, zebrał najwięcej braw,   

a w przerwach dzieci i dorośli mogli wziąć udział w wielu innych atrakcjach. 

Ważnym punktem spotkania była uroczystość Pasowania na Pierwszoklasistę uczniów klas Ia 

i Ib. 

Do stoiska Malowania buziek ustawił się jak co roku ogonek maluchów marzących o 

pięknych wzorach na swoich twarzyczkach, które później można było uwiecznić w fotobudce. 

Ale i nowe atrakcje cieszyły się sporym zainteresowaniem. Byk Rodeo, Cymbergaj i Magik 

Carpet – dmuchana zjeżdżalnia, porwały nasze pociechy do zabawy. Duch rywalizacji 



towarzyszył również zawodnikom rozgrywek badmintona o Puchar Dyrektora 

Szkoły.  Zwycięzcy dumnie zaprezentowali się podczas wręczenia nagród. 

Stoły Pchlego Targu uginały się od różności: biżuterii, naczyń, od różnych bibelotów po 

sprzęty niezbędne gospodyniom, a nawet przedmioty cieszące się uznaniem prawdziwych 

miłośników sztuki. 

Zwyczajowo można było zakupić również cegiełki dla szkoły. 

Podczas wydarzenia swoje stoiska zaprezentowały również współpracujące z nami służby: 

Policja, Straż Pożarna, Pogotowie Ratunkowe, a także zaprzyjaźniona Artstodoła, która 

prowadziła zajęcia plastyczne        i wystawiła swoją galerię prac. 

Oprócz pokazu tresury policyjnych psów, można było również pogłaskać zwierzaki – jeża, 

pieska, króliki         i żółwia oraz chomika na stoisku przygotowanym przez ESPERO – szkołę 

języków obcych. 

Podczas festynu odbyły się pokazy: tańca break dance, przygotowanego przez zespół FUNKY 

KIDS, oraz „Jerusalema” i „Belgijka” w wykonaniu naszych uczniów. Ten ostatni taniec choć 

porwał sporą część gości, nie zmęczył ich aż tak, żeby trzeba było się żegnać. Wydarzenie 

trwało bowiem dalej w najlepsze do późnych godzin popołudniowych, co nikogo nie dziwiło, 

bo nasz festyn to świetna okazja, aby miło spędzić czas w rodzinnym gronie. 

          Komu było mało, to zapraszamy już dziś, mili Goście, na wydarzenie 50-lecia szkoły, 

które już niebawem… 

Serdecznie dziękujemy wszystkim tym , którzy zaangażowali się w pomoc przy festynie. 

Agnieszka Ręc - Abramik 

 
 


